
1 

 

 

Farní listy – 13. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (2.7.2023)  
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

 
 

 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou. Všem vám velké Pán Bůh zaplať! 

 

• NEPŘÍTOMNOST  

➢ Od pondělí do středy budu s naší mládeží mimo farnost. Pojedeme 
navštívit P. Stanislava do Huštěnovic, kde na faře přespíme a ve středu 
půjdeme na národní pouť na Velehrad. Prosím o modlitbu. V případě 
nutné potřeby kněze kontaktujte prosím SDB komunitu v Prostějově.  

 

• JAKUBSKÁ POUŤ V KOSTELCI NA HANÉ  

➢ Proběhne v NEDĚLI 23.7.2023 v 9:30 bude poutní mše svatá a 
odpoledne bude program na farní zahradě, který bude zveřejněn 
později. Všichni jste srdečně zváni! 

•  SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Ne 7:45 – 7:55  

 

• VE ČTVRTEK MŠE SVATÁ NEBUDE!  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Ne na požádání po mši sv.  

 

• ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ NA II. POLOLETÍ 2023 
➢ Úmysly na II. pololetí 2023 si můžete zapisovat v sakristii.  

 

• VE STŘEDU MŠE SVATÁ NEBUDE!  
 

• SBÍRKY – ČERVEN 2023 
NEDĚLE 4.6. – Lešany  1 350 Kč  

SOBOTA 10.6. 736 Kč  

NEDĚLE 18.6. – Na opravy kostela  6 449 Kč  

NEDĚLE 25.6. 1 967 Kč 

Celkem sbírky za měsíc červen  10 502 Kč 
 
 

 
 

 
 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



2 

 

 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Pá 17:30 – 17:40, Ne 9:15 – 9:25 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY KOSTELEC – II. POLOLETÍ 2023 

➢ POUZE ÚTERKY 5.9., 12.9., 3.10., 17.10, 31.10., 7.11., 14.11., 21.11., 

5.12., 12.12., 19.12. 

 

• V ÚTERÝ MŠE SVATÁ NEBUDE! 

 

• PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI  
➢ Tento pátek 7.7. je první v měsíci, proto přede mši sv. v 17:30                       

se pomodlíme Korunku k Božímu milosrdenství a po mši sv.                           
bude krátká adorace a Svátostné požehnání  

 

• ADORAČNÍ DEN – PODĚKOVÁNÍ 

➢ Děkuji vám všem, kteří jste přišli ve čtvrtek 29.6. se během celého dne 
modlit do kostela před NSO za bohoslovce a nová kněžská povolání. 

 

• SBÍRKY KOSTELEC – ČERVEN 2023 
NEDĚLE 4.6.  5 648 Kč 

NEDĚLE 11.6. 4 553 Kč   

NEDĚLE 18.6. – Na opravy kostela  6 387 Kč  

NEDĚLE 25.6. 4085 Kč  

Dary – pokladnička  4 731 Kč 

Celkem sbírky za měsíc červen  25 404 Kč  
 

• SBÍRKY STAŘECHOVICE – ČERVEN 2023 
➢ So 3.6. 660 Kč, So 17.6. 520 Kč, Celkem jste darovali: 1 180 Kč.         

Všem dárcům Pán Bůh zaplať!   
 

• INFORMATIVNÍ SCHŮZKA – SDM LISABON 
➢ Prosím všechny mladé z naší farnosti, kteří letí na Světové setkání 

mládeže do Lisabonu, aby přišli TENTO PÁTEK po mši sv. na faru, 
kde si řekneme vše podstatné k cestě a celému průběhu setkání.  

 

• FARNÍ BRIGÁDY PŘED JAKUBSKOU POUTÍ  
➢ Sobota 15.7. – 8:00 úklid farní zahrady  
➢ Čtvrtek 20.7. – 17:00 úklid kostela  
➢ Sobota 22.7. – 8:00 stavění stanů na faře  

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

• MODLITBA ZA VLAST NA VELEHRADĚ  
➢ V úterý 4.7. od 18:00 bude vysílat živě TV NOE  

 

• KONCERT LIDÍ DOBRÉ VŮLE NA VELEHRADĚ  
➢ V úterý 4.7. od 20:00 bude vysílán živě na ČT 2  

 

• POUTNÍ MŠE SV. 5.7. KE CTI SV. CYRILA A METODĚJE  
➢ PROSTĚJOV (Brněnská ul.) –mše sv. v 9:00  

➢ KLADKY – mše sv. v 9:00 a v 11:00  

➢ STUDENEC – mše sv. v 8:00 

➢ VELEHRAD –bazilika: 6:30, 7:30, 8:30, před bazilikou v 10:30 

➢ OLOMOUC – HEJČÍN – mše sv. v 17:30  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ostatní informace  



4 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 2.7. – 9.7.2023 
 
 

Den Liturgická oslava Místo Úmysl mše sv. 

NE 
2.7. 

13. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov  

Za farníky  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování za obdržená 
dobrodiní s prosbou o Boží 
ochranu a pomoc do dalších let 

11:00 
Ohrozim  

Za + Imricha Čarného, rodiče 
Švecovy a živou rodinu  

Po 
3.7. 

Svátek  
sv. Tomáše, apoštola      

Út 
4.7. 

Nezávazná památka 
sv. Prokopa, opata    

St 
5.7. 

SLAVNOST  
SV. CYRILA  

A METODĚJE  
  

Čt 
6.7. 

Nezávazná památka 
sv. Marie Goretti, 

panny a mučednice  
  

Pá 
7.7. 

Pátek 13. týdne 
v mezidobí  

1.pátek v měsíci  

18:00 
Kostelec  
na Hané  

Za manželé Nepustilovy  
a Dubíkovy  

So 
8.7. 

Sobotní památka 
Panny Marie  

16:30 
Stařechovice 

Za + Jarku Vyroubalovu  
a Anežku Bokůvkovu  

Ne 
9.7. 

14. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za rodinu Vondrovu  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování za 18. let 
manželství s prosbou o Boží 
požehnání  

11:00 
Ohrozim 

Za + Mílu Haplovu, živou  
a + rodinu  

Kontakt: P. Petr Šimara, tel: 731 788 260, email fakostelecnh@ado.cz 
Č. účtu farnosti Kostelec: 190232450/0300, Ohrozim: 190710272/0300 
Farní web: www.kostelec.dpv.cz 


